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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M38506301K

2. Data e Regjistrimit 06/11/2023
3. Emri i Subjektit A.M.A- Vuthaj
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe Lac   Qarkun Lezhë , Bashkia Kurbin, Njësia 
Administrative Fushë-Kuqe, Ndertesa me nr. Pasurie 
1524/2,Fshati Fushe Kuqe , Zona kadastrale 1673. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit -Ndertime civile,industriale,social-kulturore dhe te 

infrastruktures te         gjitha llojeve. - Import eksport tregtim 
me shumice e pakice te artikujve industriale, 
ushqimore,bujqesore e blegtorale, mish, peshk, materiale e 
lende ndertimi, pjese kembimi, makineri e paisje, paisje 
elektronike e elektroshtepiake, pajisje te porcelanit dhe 
hidrosanitare, lende drusore e mobileri. - Sherbime ne fushen 
e turizmit dhe te ushqimit social si dhe bar restorante, 
hoteleri, qendra pushimi e argetimi etj. - Sherbime ne fushen 
e servisit te automjeteve.  - Sherbime ne komisioneri, agjensi 
imobiliare etj.  - Hapjen e pikave per prodhim dhe tregtimin 
e inerteve, nxjerrje dhe perpunim bazaltesh. - Projektime, 
Zhvillime Infrastrukturore. - Prodhim energjie fotovoltaike
Fatmir Vuthaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/10/2023                Deri: 27/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatmirVuthaj
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.M.A- Vuthaj
E-Mail: vuthaj2023@hotmail.com  
Telefon: 0692097422  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-213365-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB0F546-7DA1-4495-91D0-1E7A8EDC4102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63161BE4-B66E-4D07-8F36-A580C104EED3

